Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ALBARINA

Atésia: FRAN
Mbiemri: MARKU
Datélindja: 04/07/1992
Vendlindja: LEZHE

Kandidate pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né& Bashkiné LEZHE , propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I LARTE

Periudha: Tetor 2011 - ne vazhdim
Institucioni: Fakulteti i Shkencave Shoqgerore
Dega: Gazetari dhe Komunikim
Eksperienca né puné:

Arketare , operatore - Kompania * 2LX " , Lezhe
Periudha : 15/01/2015 - Ne vazhdim
Recepsioniste — Hotel Lissus, Lezhe

Periudha : Kater mujore

Recepsioniste — Rafaelo Resort , Shengjin
Periudha : Tremujore

Kualifikimi: Licensim prane ™ 2LX " si Operatore

Certifikate Sekretarie te Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Publik
Shkoder

Aftesi ne kompjuter : Paketa Microsoft Office
Gjuha e huaj: Anglisht, Italisht

Aktivitete shoqerore dhe politike: Vulinetare si Edukatore ne nje shogate
fetare.

ALBARINA MARKU




